

Zmluva o dielo č. 584-4129/2023-OŠ
na realizáciu stavebných prác, uzavretá podľa §536 a násl. Obchodného zákonníka.

Čl. I.
Zmluvné strany

Objednávateľ : **Mesto Nesvady**
Obchodná 23, 946 51 Nesvady
V zastúpení : Zoltán Molnár, starosta obce
IČO : 00 306 606
DIČ : 2021029340
IČ DPH : SK2021029340
Bankové spojenie : Prima Banka Slovensko a.s.
IBAN : SK23 5600 0000 0038 0691 9001
Číslo telefónu : 035 76 92 810

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Zhotoviteľ : **VPS Nesvady, s.r.o.**
Studená 1, 946 51 Nesvady
V zastúpení : Ing. Zoltán Kelemen, konateľ spoločnosti
IČO : 36 546 232
DIČ : 2021675645
IČ DPH : SK2021675645
Bankové spojenie : Slovenská sporiteľňa, a.s. Bratislava
IBAN : SK31 0900 0000 0051 2687 3432
Číslo telefónu : 035 76 92 116
Zapísaný : v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre,
odd. Sro, vložka číslo 13095/N

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Čl. II.
Predmet zmluvy a kvalita

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa uskutočniť stavebné práce s názvom :
„Materská škola Hurbanova Nesvady - Rekonštrukcia sociálnych zariadení, druhá časť“.
- 2.2 Podrobná špecifikácia prác a dodávok je súčasťou cenovej ponuky - rozpočtu, ktorá je ako príloha č. 1 neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 2.3 Zhotoviteľ uskutoční stavebné práce na existujúcej stavbe materskej školy súpisné číslo 539, nachádzajúcej sa v k. ú. Nesvady, meste Nesvady, na ulici Hurbanova č. 4, na pozemkoch parc. č. 980/13 a 982/15.

- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vyhotoví a dokončí dielo a odstráni akékoľvek jeho vady v súlade a v každom ohľade s ustanoveniami tejto zmluvy.
- 2.5 Objednávateľ sa zaväzuje uskutočniť dielo prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu za podmienok stanovených touto zmluvou.
- 2.6 Zhotoviteľ ručí, že každý tovar, resp. materiál použitý na predmet tejto zmluvy spĺňa platné podmienky STN, EN a právne predpisy v SR v plnom rozsahu. Zhotoviteľ ručí za predmet zmluvy, t. j. že tento bude mať v dobe preberania objednávatelom požadované vlastnosti, ktoré zodpovedajú technickým normám a parametrom tak, aby nevykazoval chyby, ktoré by mohli negatívne ovplyvniť parametre súvisiace s jeho používaním na požadované účely.

Článok III. Čas plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ vykoná dielo v nasledovných termínoch :
- začatie prác : 01.07.2023.
- ukončenie prác : najneskôr do 31.08.2023.
- 3.2 Zmluvný termín uvedený v Čl. III. bod 3.1 tejto zmluvy je termín najneskoršie prípustný a neprekročiteľný a jeho splnenie je nutné dokladovať preberacím protokolom.

Článok IV. Cena diela a platobné podmienky

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnej cene predmetu zmluvy :

Cena bez DPH : 28 992,13 €
(slovom: dvadsaťosemtisícdeväťstodevät'desiatdva eur a trinásť centov)

DPH 20% : 5 798,43 €
(slovom: päťtisícšesťstodevät'desiatosem eur a štyridsaťtri centov)

Cena s DPH : 34 790,56 €
(slovom: tridsaťštyritisícšesťstodevät'desiat eur a päťdesiatšesť centov)

- 4.2 Zmluvná cena diela je maximálna a nezmeniteľná a je stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č.18/1996 Z. z. o cenách.
- 4.3 Podrobná špecifikácia ceny diela je súčasťou cenovej ponuky - rozpočtu, ktorý je ako príloha č. 1 neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 4.4 Predmet zmluvy sa bude realizovať z vlastných finančných prostriedkov objednávateľa.
- 4.5 Úhrada za stavebné práce bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku. Objednávateľ neposkytuje na plnenie predmetu zmluvy zálohu, alebo preddavok.
- 4.6 Zhotoviteľ vyhotoví súpis skutočne prevedených prác a predloží ho objednávateľovi. Objednávateľ do dvoch pracovných dní vráti zhotoviteľovi jeden potvrdený súpis vykonaných

prác uskutočnených zhotoviteľom. Na základe takto potvrdeného súpisu vykonaných prác má zhotoviteľ právo vystaviť vyúčtovaciu faktúru vo výške odsúhlaseného súpisu vykonaných prác. Takáto faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu, ktoré predpisuje platná právna legislatíva Slovenskej republiky a jej splatnosť je do 30 dní odo dňa doručenia faktúry zhotoviteľovi.

- 4.7 V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry k termínu splatnosti je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy za každý deň omeškania od objednávateľa.
- 4.8 V prípade nedodržania termínu ukončenia prác uvedeného v článku II. bode 2.1. tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený požadovať od zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela, za každý deň omeškania. Zmluvnou pokutou nie je dotknuté právo na náhradu prípadnej škody.

Článok V. Vykonanie prác

- 5.1 Kvalita vykonaných prác musí zodpovedať tejto zmluve, príslušným technicko-kvalitatívnym predpisom a ostatným normám a predpisom platným v čase realizácie diela. Kvalitu realizovaných prác a zabudovaných materiálov bude zhotoviteľ dokladovať atestami o kvalite.
- 5.2 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko formou obojstranne podpísaného zápisu s vytýčením priestoru staveniska najneskôr do 15. júna 2023. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi do termínu odovzdania staveniska všetky nevyhnutné doklady, na základe ktorých je možné začať realizovať dielo v súlade s platnými právnymi predpismi.
- 5.3 Zhotoviteľ bude odo dňa odovzdania staveniska viesť stavebný denník, do ktorého budú zmluvné strany zapisovať skutočnosti dôležité pre vykonanie diela. Objednávateľ je povinný stavebný denník sledovať a do 2 pracovných dní k zápisom pripájať svoje stanovisko.
- 5.4 Stavebný denník bude na stavbe vedený odo dňa jej začatia do riadneho ukončenia prác, a to spôsobom obvyklým podľa pokynov na vedenie stavebných denníkov. Záznamy o priebehu prác, kontrolách, preberaní prác a všetkých ďalších okolnostiach, ktoré budú obe strany považovať za dôležité budú zapisované denne do stavebného denníka. Za riadne vedenie stavebného denníka zodpovedá stavbyvedúci zhotoviteľa.
- 5.5 Zhotoviteľ je povinný cestou stavebného denníka upozorniť objednávateľa na skutočnosti, ktoré budú mať za následok prerušenie prác, najmä:
- ak by pokračovanie v prácach spôsobilo v ďalšom období škodu, alebo by bola ohrozená bezpečnosť pri práci, alebo bezpečnosť tretích osôb.
- 5.6 Zhotoviteľ bude realizovať dielo podľa pripravenosti len v čase (období), kedy budú vhodné klimatické podmienky na realizáciu diela podľa STN a TP. V prípade nepriaznivých klimatických podmienok pre realizáciu prác, resp. neodovzdanie staveniska sa termín ukončenia prác posúva o počet dní, počas ktorých nebolo možné práce vykonávať, resp. nebolo pripravené stavenisko. Z toho dôvodu nejde o omeškanie zhotoviteľa. Nepriaznivé počasie, neodovzdanie staveniska a následné prerušenie prác z toho dôvodu vyznačí zhotoviteľ v stavebnom denníku.

- 5.7 Objednávateľ bude preberať realizované práce s tým, že zhotoviteľ cestou stavebného denníka vopred oznámi objednávateľovi, kedy je dielo pripravené na odovzdanie. Práce, ktoré budú zakryté alebo sa stanú neprístupnými, preberie objednávateľ bez zbytočného odkladu od písomnej výzvy zhotoviteľa. Ak nesplní objednávateľ túto svoju povinnosť, má sa za to, že zhotoviteľ splnil svoj záväzok najneskôr druhý pracovný deň po výzve zhotoviteľa uvedenej v stavebnom denníku.
- 5.8 Po vykonaní diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa k odovzdaniu a prevzatiu diela zápisom do stavebného denníka. Objednávateľ na základe tohto oznámenia zvolá do 7 pracovných dní preberacie konanie. V opačnom prípade je v omeškaní. O preberacom konaní bude spísaná zápisnica, ktorú obe strany podpíšu. Zhotoviteľ pri preberacom konaní predloží:
- stavebný denník,
 - doklady o kvalite diela,
 - certifikáty a atesty použitých materiálov.
- 5.9 Zhotoviteľ poskytne na dielo podľa tejto zmluvy záruku za riadne vykonanie prác v záručnej dobe 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania diela objednávateľovi, a to zápisom v Stavebnom denníku a Protokolom o odovzdaní a prebratí diela a končí po uplynutí záručnej doby. Zhotoviteľ nezodpovedá počas záručnej lehoty za mechanické poškodenia zrealizovaného diela.
- 5.10 Zhotoviteľ bude zodpovedať za dodržiavanie predpisov BOZP, požiarnej ochrany a OŽP na stavbe svojimi pracovníkmi v celom rozsahu.

Čl. VI.

Záverečné ustanovenia

- 6.1 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy alebo jej dodatky musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
- 6.2 Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy sa budú riešiť rokovaním o možnej dohode. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 6.3 Akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy, ktoré je neplatné, nezákonné alebo nevynútiteľné podľa platného práva, bude neúčinné len v rozsahu, v akom túto neplatnosť, nezákonnosť alebo nedostatok či stratu vynútiteľnosti postihuje právo, bez akéhokoľvek vplyvu na zostávajúce ustanovenia zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú nahradiť takéto ustanovenie novým ustanovením, ktoré bude platné a účinné a čo najlepšie zodpovedá jeho pôvodne zamýšľanému účelu.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z tejto zmluvy, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená a že im nie sú známe okolnosti, ktoré by im bránili platne uzavrieť túto zmluvu. V prípade, že taká okolnosť existuje zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne druhej zmluvnej strane na základe tohto vyhlásenia.
- 6.5 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

- 6.6 Táto zmluva je vypracovaná v troch exemplároch, z ktorých každý má platnosť originálu, pričom objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
- 6.7 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tejto zmluvy v jej plnom rozsahu vrátane dodatkov na webovom sídle objednávateľa.
- 6.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzavreli na základe slobodnej vôle, táto zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, túto zmluvu si riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 6.9 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 Cenová ponuka - rozpočet.

V Nesvadoch, dňa 25.05.2023.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Ing. Zoltán Kelemen
konateľ spoločnosti

.....
Zoltán Molnár
primátor mesta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Materská škola Hurbanova Nesvady	JKSO	
Názov objektu	Materská škola Hurbanova Nesvady, druhá časť	EČO	
Časť	SO 01, SO 02, SO 03	Miesto	Nesvady
Objednávateľ	Mesto Nesvady	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	
		Dňa	
		Položiek	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 829,98	8	Práce nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00			
2		Montáž	10 630,47	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00			
3	PSV	Dodávky	5 868,60	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00			
4		Montáž	5 407,83	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00			
5	"M"	Dodávky	934,00					17	Ostatné	0,00			
6		Montáž	1 321,25					18	VRN z rozpočtu	0,00			
7		ZRN (r. 1-6)		28 992,13	12		DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20		HZS		0,00	21		Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	
Projektant								D		Celkové náklady			
								23		Súčet 7, 12, 19-22		28 992,13	
								24		DPH 20,00 % z 28 992,13		5 798,43	
Objednávateľ								25		Cena s DPH (r. 23-24)		34 790,56	
								E		Prípochty a odpočty			
								26		Dodávky objednávateľa		0,00	
Zhotoviteľ								27		Klízáva doložka		0,00	
								28		Zvýhodnenie		0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka									

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Materská škola Hurbanova Nesvady

Objekty: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť

Objednávateľ Mesto Nesvady

Zhotoviteľ:

Dátum: 22.5.2023

Projektant:

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Kód	Objekt	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Materská škola Hurbanova Nesvady	28 992,13	5 798,43	34 790,56
	SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť	17 902,69	3 580,54	21 483,23
	SO 02 Elektroinštalácia	2 255,25	451,05	2 706,30
	SO 03 Zdravotechnika	8 834,19	1 766,84	10 601,03

Celkom

28 992,13

5 798,43

34 790,56

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1		Zemné práce					497,61
1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,740	3,25	21,91
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,022	2,32	4,69
3	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	9,000	6,12	55,08
4	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	8,000	4,80	38,40
5	K	989281341.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi vzdialenosti do 10 m, s naložením a vyklopením	m3	4,200	5,20	21,84
6	K	989281349.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - betónovej zmesi príplatok z.k.d. 10 m	m3	4,200	6,18	25,96
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,740	5,90	27,97
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	23,700	0,42	9,95
9	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,740	7,65	36,26
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,740	0,85	4,03
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,240	13,08	68,54
12	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	9,432	19,40	182,98

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					3 619,29
13	K	611460227.Sa	Vnútna stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	63,702	5,10	324,88
14	K	611461116a	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	63,702	2,80	178,37
15	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	10,000	6,10	61,00
16	K	6124211R001	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov	m2	20,000	7,90	158,00
17	K	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	140,390	1,50	210,59
18	K	612460203.S	Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	95,600	9,70	927,32
19	K	612460227.S	Vnútna stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	140,390	6,20	870,42
20	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	140,390	1,25	175,49

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,860	75,20	215,07
22	K	632452118.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	14,300	9,20	131,56
23	K	632452213.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	28,430	11,40	324,10
24	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rám, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	42,50	42,50
25	M	55331000400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x60 mm P	ks	1,000	28,40	28,40

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 393,82

26	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	63,702	3,10	197,48
27	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy v základoch železobetónových, - 2,40000t	m3	0,054	112,60	6,08
28	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,858	41,20	35,35
29	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,145	35,00	75,08
30	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	45,000	4,12	185,40
31	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	2,860	12,20	34,89
32	K	969021111.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2m2,-0,02400t	ks	9,000	0,75	6,75
33	K	969021121.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2,-0,07600t	m2	1,200	11,65	13,98
34	K	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm,-0,03700t	m	34,500	5,20	179,40
35	K	969011121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm,-0,06300t	m	15,000	3,85	57,75
36	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	12,000	2,95	35,40
37	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	14,000	1,75	24,50
38	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	63,000	11,10	699,30
39	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	80,000	2,80	224,00
40	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	24,640	3,00	73,92

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	246,400	0,52	128,13
42	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	24,640	3,10	76,38
43	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	98,560	1,50	147,84
44	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	24,640	7,80	192,19

99 Presun hmôt HSV 115,54

45	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,397	5,40	115,54
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 373,05

46	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	50,955	3,50	178,34
47	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	56,051	4,86	272,41
48	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	20,382	3,50	71,34
49	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche	m2	84,960	3,25	276,12
50	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	93,456	4,86	454,20
51	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	33,984	3,50	118,94
52	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,152	11,20	1,70

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 31,70

53	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	3,00	3,10	9,30
54	K	721210814.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125, - 0,04285t	ks	4,000	5,60	22,40

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 133,60

55	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	10,000	3,01	30,10
56	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad DN 40 do DN 50, -0,00670t	m	30,000	3,45	103,50

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 227,32

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
 Objekt: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, - 0,01933t	súb	7,000	8,50	59,50
58	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	10,000	5,90	59,00
59	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	1,000	9,50	9,50
60	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, - 0,15500t	súb	1,000	12,60	12,60
61	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,563	22,60	12,72
62	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	10,000	4,50	45,00
63	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	4,50	9,00
64	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	2,50	5,00
65	K	725860820.S	Demontáž jednoduchých zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	10,000	1,50	15,00

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

316,40

66	K	735112050.S	Montáž vykurovacieho telesa článkového liatinového pripojovacia rozteč 600 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	43,80	175,20
67	K	735151832.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového, -0,07003t	ks	4,000	5,90	23,60
68	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav	kpl.	1,000	48,00	48,00
69	K	735494R11.S	Napustenie systému, kontrola tlaku	kpl.	1,000	62,00	62,00
70	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,210	36,20	7,60

763

Konštrukcie - drevostavby

34,57

71	K	763147113.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska impregnovaná H2 12,5 mm	m2	1,550	22,30	34,57
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

766

Konštrukcie stolárske

1 718,64

72	K	766111820.S	Demontáž a spätná montáž drevených stien deliacich WC na ďalšie použitie, -0,01695t	ks	6,000	8,10	48,60
73	K	766411811.S	Demontáž a spätná montáž obloženia radiátorov panelmi, vľ. do 1,5 m2,-0,02465t	ks	9,000	13,40	120,60
74	K	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. Nad 1,5 m2, -0,02465t	m2	9,000	3,50	31,50
75	K	766414133.S	Montáž oblož.stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľ. nad 1,5 m2	m2	9,000	18,10	162,90

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek I. trieda	m2	9,000	9,50	85,50
77	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	17,65	158,85
78	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	9,000	22,50	202,50
79	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	9,000	98,50	886,50
80	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, odstránenie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	9,000	2,05	18,45
81	K	998766101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,318	10,20	3,24

771

Podlahy z dlaždíc

2 338,05

82	K	771575127.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200 x 200 mm	m2	63,700	14,10	898,17
83	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	66,248	21,50	1424,33
84	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,524	10,20	15,54

776

Podlahy povlakové

62,36

85	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	14,800	1,09	16,13
86	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	16,810	2,75	46,23

781

Obklady

4 134,79

87	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	101,000	17,20	1737,20
88	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 200x200 mm	m2	105,040	22,10	2321,38
89	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	3,000	6,20	18,60
90	M	283810005400.S	Dvierka pod obklad PVC, rozmer 300x300 mm	ks	3,000	10,50	31,50
91	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,559	10,20	26,10

783

Nátery

377,20

92	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	29,000	6,50	188,50
93	K	783651003.S	Nátery stolárskych výrobkov epoxidové farby bielej dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	18,500	10,20	188,70

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 01 Rekonštrukcia sociálnych zariadení - druhá časť

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784

Maľby

528,75

94	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	225,000	0,85	191,25
95	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	225,000	1,50	337,50

Celkom

17 902,69

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 02 Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Elektro-inštalčné práce

1 Elektroinštalácia

1 511,70

1	R	210201915.S	Montáž svetidla interiérového na strop + senzor	ks	3,000	9,40	28,20
2	Pol		Svietidlo interiérové 14W + senzor	ks	3,000	31,50	94,50
3	R	210201915.S	Montáž svetidla interiérového na strop	ks	6,000	11,10	66,60
4	Pol		Svietidlo interiérové 24W, IP 44	ks	6,000	28,50	171,00
5	R	210111011.S	Domová zásuvka zapustená, polozapustená vrátane zapojenia	ks	1,000	4,70	4,70
6	345	3450328322	Zásuvka 2P+E 16A	ks	1,000	4,50	4,50
7	R	21011	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP44 vrátane zapojenia	ks	1,000	5,50	5,50
8	345	3450300130	Zásuvka 2P+T IP44	ks	1,000	3,90	3,90
9	R	210110004.S	Striedavý prepínač radenie 6	ks	7,000	5,50	38,50
10	345	3450201526	Striedavý prepínač č.6	ks	7,000	2,80	19,60
11	R	210110004.S	Striedavý prepínač radenie 6 IP44	ks	7,000	6,20	43,40
12	345	345330002970.S	Striedavý prepínač č.6 IP44	ks	7,000	6,10	10,00
13	R	210010325.S	Krabica do dutých stien odbočná s viečkom	ks	6,000	1,70	10,20
14	345	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	6,000	0,90	5,40
15	R	21001	Krabica prístrojová rozvodná pod omietku z PVC	ks	4,000	1,80	7,20
16	345	345410002300.S	Krabica KPR 68	ks	4,000	1,75	7,00
17	R	21001	Krabica prístrojová pod omietku KP 68	ks	5,000	1,90	9,50
18	345	345410002100.S	Krabica KP 68	ks	5,000	0,35	1,75
19	R	210800147.S	Kábel medený uložený pevne	m	40,000	1,10	44,00
20	341	3410105100	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	40,000	1,50	60,00
21	R	210800146.S	Kábel medený uložený pevne	m	60,000	1,13	67,80
22	341	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	60,000	1,00	60,00
23	R	210800146.S	Kábel medený uložený pevne	m	30,000	1,12	33,60
24	341	3410104300	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5	m	30,000	0,95	28,50
25	R	210962973.S	Demontáž domový rozvádzač zapustený	ks	1,000	51,10	51,10
26	R	210962031.S	Demontáž svetidla bytového stropného	ks	9,000	8,20	73,80
27	R	21096	Demontáž spínač nástenný	ks	14,000	2,65	37,10
28	R	21096	Demontáž domová zásuvka	ks	2,000	2,50	5,00
29	R	974032871.S	Vytváranie drážok ručným drážkovačom	m	130,000	0,95	123,50
30	R	210	Kontrola pôvodného vedenia	m	40,000	1,40	56,00
31	R	210	Demontáž starého vedenia	m	40,000	1,95	78,00
32	R	210800513.S	Vodič medený H07V-U(CY) 6mm	m	15,000	0,95	14,25
33	341	341110011400.S	Vodič CY 6 H07V z/ž	m	15,000	1,38	20,70
34	R	210220040.S	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	2,000	5,10	10,20

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 02 Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	354	3540402711	Bernard sv.zem. ZSA pl. potr+med.pásik	ks	2,000	1,60	3,20
36	R	DN	Dopravné náklady	súb	1,000	41,00	41,00
37	R	PM	Podružný materiál	súb	1,000	59,50	59,50
38	R	MV	Murárska výpomoc pre montážne práce	súb	1,000	65,00	65,00
39	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	súb	1,000	48,00	48,00

2

Rozvádzač RV

394,40

40	R	210191013.S	Montáž nástennej skrine	ks	1,000	38,00	38,00
41		357	Rozvodnica plast-plech KLV-24UPS-F 24+4M zapustená IP30 plech. dvere	ks	1,000	40,10	40,10
12	R	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63A	ks	1,000	4,20	4,20
13	358	358220042500.S	Istič PL6 286591 25A/3P B 6kA	ks	1,000	14,20	14,20
44	R	210120410.S	Prúdový chránič dvojpólový 16-80A	ks	2,000	7,50	15,00
45	358	358230000500.S	Chránič prúdový PFL6 286431 16A/1N/30mA B 6kA AC kombi s ističom	ks	2,000	45,20	90,40
46	R	210120410.S	Prúdový chránič dvojpólový 16-80A	ks	2,000	7,25	14,50
47	358	3582330000300.S	Chránič prúdový PFL6 286429 10A/1N/30mA B 6kA AC kombi s ističom	ks	2,000	52,50	105,00
48	R	210800513.S	Vodič medenný H07V-U	m	2,000	0,95	1,90
49	341	341310009100.S	Vodič CYA 6 H07V-K sv.modrý	m	2,000	1,35	2,70
50	R	210800513.S	Vodič medenný H07V-U	m	2,000	1,10	2,20
51	341	341310009100.S	Vodič CYA 6 H07V-K čierny	m	2,000	1,10	2,20
52	R	210100002.S	Ukončenie vodičov do 6 mm	ks	30,000	1,10	33,00
53	R	MV	Murárska výpomoc pre montážne práce	súb	1,000	31,00	31,00

3

OST

120,00

54	R	HZS000314.S	Stavebno montážne práce náročné-prehliadky pracoviska a revízie (tr 4) v rozsahu menej ako 4hodiny	súb	1,000	120,00	120,00
----	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

21-M

ElektroMONTáže

229,15

55	K	2101460651.S	Elektrický zvonček vodotesný - zapojenie	ks	1,000	8,40	8,40
56	M	404840000500.S	Zvoček mechanický, napájanie 230 V AC	ks	1,000	12,10	12,10
57	K	210201498.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný zdroj lineárna žiarivka - núdzový režim	ks	5,000	5,50	27,50
58	M	348150000500.S	LED svetidlo núdzové 1x1,2W, 350x144x47 mm, 1 hod.0 IP22 len núdzový režim	ks	5,000	34,80	174,00
59	K	210800001.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 1,5mm2	ks	13,000	0,30	3,90
60	M	341110010500.S	Vodič medený CYY 1,5 MM2	ks	13,000	0,25	3,25

Celkom

2 255,25

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 03 Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4

Vodorovné konštrukcie

88,56

1	271	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	1,800	49,20	88,56
---	-----	-------------	---	----	-------	-------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

332,08

2	713	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	72,000	3,10	223,20
3	283	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	1,27	12,70
4	283	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	58,000	1,51	87,58
5	283	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,000	2,15	8,60

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 317,16

6	721	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	8,000	12,80	102,40
7	721	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	36,000	15,95	574,20
8	721	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	8,000	18,70	149,60
9	721	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	17,000	9,60	163,20
10	721	721172290.S	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	22,000	5,10	112,20
11	286	286540001100.S	Koleno HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	22,000	0,85	18,70
12	721	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	24,000	5,40	129,60
13	286	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	24,000	1,10	26,40
14	721	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	28,000	3,90	109,20
15	286	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	28,000	1,97	55,16
16	721	721172309.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	10,000	5,17	51,70
17	286	286540008500.S	Odbočka HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	1,96	19,60
18	721	721172312.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	8,000	5,10	40,80
19	286	286540009400.S	Odbočka HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	2,12	16,96
20	721	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	10,000	5,70	57,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 03 Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	286	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	2,34	23,40
22	721	721172330.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	3,000	5,70	17,10
23	286	286540006400.S	Redukcia HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	1,49	4,47
24	721	721172333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	7,000	7,10	49,70
25	286	286540006800.S	Redukcia HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	7,000	2,04	14,28
26	721	721172336.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	1,000	8,40	8,40
27	286	286540005700.S	Redukcia HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,54	2,54
28	721	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	10,000	3,10	31,00
29	721	721213009.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a veľkým prietokom (0,8 l/s) DN 75	ks	4,000	10,00	40,00
30	286	286630029300.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 75 s veľkým prietokom, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	4,000	49,48	197,92
31	721	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	2,000	19,78	39,56
32	552	552240011400.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 800 mm, montáž k stene	ks	2,000	98,40	196,80
33	721	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	65,000	0,95	61,75
34	721	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,138	25,50	3,52

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 317,63

35	721	722171130.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 16 mm	m	10,000	5,80	58,00
36	721	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	58,000	11,20	649,60
37	721	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	4,000	15,80	63,20
38	721	722173048.S	Montáž plastlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	8,000	2,20	17,60
39	286	286220040000.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 20 mm	ks	8,000	2,14	17,12
40	721	722173054.S	Montáž plastlinikovej spojky pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	1,000	4,85	4,85
41	286	286220040200.S	Spojka pre plastlinikové potrubie D 32 mm	ks	1,000	8,50	8,50
42	721	722173066.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	16,000	3,20	51,20
43	286	286220000100.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 16/90 mm	ks	16,000	3,48	55,68
44	721	722173072.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	34,000	3,90	132,60
45	286	286220000300.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 20/90 mm	ks	34,000	5,04	171,36

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 03 Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	721	722173078.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	4,000	4,89	19,56
47	286	286220000500.S	Koleno lisovacie pre plastlinikové potrubia D 32/90 mm	ks	4,000	8,20	32,80
48	721	722173090.S	Montáž plastlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	8,000	3,90	31,20
49	286	286220046800.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20/16 mm	ks	8,000	4,40	35,20
50	721	722173099.S	Montáž plastlinikovej redukcie pre vodu lisovaním D 32 mm	ks	2,000	4,50	9,00
51	286	286220047500.S	Redukcia lisovacia pre plastlinikové potrubie D 32/20 mm	ks	2,000	8,50	17,00
52	721	722173109.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	8,000	3,20	25,60
53	286	286220007700.S	T-kus lisovací pre plastlinikové potrubia D 16 mm	ks	8,000	5,12	40,96
54	721	722173115.S	Montáž plastlinikového T-kusu pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	11,000	3,92	43,12
55	286	286220007900.S	T-kus lisovací pre plastlinikové potrubia D 20 mm	ks	11,000	6,20	68,20
56	721	722173175.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	7,000	3,40	23,80
57	286	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	7,000	5,91	41,37
58	721	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	26,000	4,20	109,20
59	286	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie predĺžená D 20 mm	ks	26,000	8,40	218,40
62	721	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	72,000	3,20	230,40
63	721	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	72,000	1,15	82,80
64	721	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,081	25,50	2,07
65	721	722173066.S	Montáž plastlinikového kolena pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	18,000	3,18	57,24

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 867,32

68	721	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	16,50	16,50
69	642	642340000500.S	Misa záchodová keramickej kombinovanej so zvislým odpadom	ks	1,000	125,00	125,00
66	721	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	7,000	21,50	150,50
67	642	642350000100.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca detská	ks	7,000	62,30	436,10
70	721	725190000.S	Montáž pískovnicej deliacej steny plastovej	ks	6,000	7,20	43,20
71	721	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,10	21,10

ROZPOČET

Stavba: Materská škola ul. Hurbanova Nesvady
Objekt: SO 03 Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Nesvady

Zhotoviteľ: VPS Nesvady s.r.o., Studená 1, 946 51 Nesvady

Miesto: Nesvady

Spracoval: Ing. Zoltán Kelemen

Dátum: 22.5.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
72	642	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	55,20	55,20
73	721	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	12,50	125,00
74	642	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	10,000	31,85	318,50
75	721	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	8,000	3,04	24,32
76	554	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	8,000	26,20	209,60
77	721	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	4,000	3,50	14,00
78	552	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	4,000	39,60	158,40
79	721	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	21,50	21,50
80	642	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	182,60	182,60
81	721	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	1,000	49,70	49,70
82	541	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l	ks	1,000	271,60	271,60
83	721	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	8,59	103,08
84	551	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	12,000	85,60	1027,20
85	721	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	2,20	4,40
87	721	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	2,000	2,80	5,60
86	551	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková s držiakom	ks	2,000	81,65	163,30
88	721	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	11,000	5,05	55,55
89	551	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	11,000	25,40	279,40
90	721	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,316	18,90	5,97

Celkom

8 834,19